第9号様式(第4条関係)

旅館業営業許可申請書記載事項変更届

年  月  日

  鹿児島県知事    殿

営業者氏名

  次のとおり申請書の記載事項を変更したので，旅館業法施行規則第4条の規定によ

り届け出ます。

 1 営業者(法人にあつては，括弧内の事項について記入すること。)

(法 人 の 名 称)

(事務所所在地)
  都府

道県

  市

郡

  町

村

番

番地

号

住 所
  都府

道県

  市

郡

  町

村

番

番地

号

氏 名

  明治

大正

昭和

年  月  日生

(代表者の氏名)

 2 営業施設

所 在 地
  市

郡

  町

村

番

番地

号

名 称

 3
許可年月日及び

許 可 番 号
年  月  日     第      号

 4  変 更 前

 5  変 更 後

備

考

 (注) 変更事項を証する関係図面等を添付すること。